

Nyt forbedret tilbud til medlemmerne af Dansk Land-Rover Klub - 2014/15

Enkeltpolicer

Køretøjerne vil ikke længere blive indtegnet på en flådepolice, men vil i stedet for blive indtegnet på enkeltpolicer. Dette resulterer i at policerne opgøres løbende og der kan derfor både opkræves og tilbagebetales præmie i løbet af forsikringsåret. Der vil blive opkrævet policepenge opkrævningsgebyr for hver enkelt police.

Dækning

Dækning er ansvars- og kaskoforsikring. Forsikringen er en fastpræmieforsikring, det betyder at der ikke rykkes til et dyrere præmietrin, hvis der anmeldes en skade.

Skadefri kørsel

Indtegnings forudsætter, at der fra andet forsikringsselskab kan indhentes oplysninger om minimum 2 års skadefri kørsel.

Selvrisiko

Forsikringen indtegnes med en selvrisiko på 4.239 kr. (indeks 2014). Ved skader i forbindelse med terrænkørsel gælder der en særlig selvrisiko på 10.312 kr. (indeks 2014) ud over den selvrisiko som ellers gælder for policen. Selvrisikoen gælder ved både ansvars- og kaskoskader. Ved en kombineret skade opkræves selvrisiko en gang.

Terrænkørsel

Dækning under terrænkørsel er under forudsætning af, at terrænkørslen er arrangeret af Dansk Land-Rover klub og den foregår i Skandinavien.

Trækkrog

Der opkræves ikke præmie for evt. trækkrog, dette gælder for køretøjer med en max totalvægt på 3,5 ton.

Antal biler pr. husstand

Det er muligt, at indtegne mere end 2 biler pr. husstand i elitetrin.

Gældende forsikringsvilkår

Køretøjerne indtegnes på vores nyeste motorkøretøjsvilkår MOP 1308.

Dagsværdi

Summen der står skrevet i feltet "Max nyværdi" angiver køretøjets handelsværdi på indtegningsstidspunktet (dagsværdi). Præmien er udregnet på baggrund af denne sum, som således også udgør den maksimale erstatning ved reparation eller totalskade. Ved reparation kan der gøres brug af brugte reservedele.

Hvis handelsværdien/dagsværdien ved indtegnings sættes lavere end de faktiske forhold, vil en eventuel erstatning blive nedsat forholdsmæssigt.

Honorar

Årligt honorar udgør 250,kr. pr. køretøj, og opkræves samlet til DLRK pr. 01.11.
Der laves ikke tilbagebetaling på dette honorar.

Tarif aldersklasse 24 år - 26 år - krav om minimum 2 års skadefri kørsel fra andet forsikringsselskab

Dagsværdi grænser	Tarifområde A	Tarifområde B	Tarifområde C	Tarifområde D	Tarifområde E
Dagsværdi max 100.000 kr. - trin 02	12.000 kr.	10.560 kr.	9.600 kr.	8.640 kr.	7.800 kr.
Dagsværdi max 200.000 kr. - trin 02	14.000 kr.	12.320 kr.	11.200 kr.	10.080 kr.	9.100 kr.
Dagsværdi max 300.000 kr. - trin 02	18.500 kr.	16.280 kr.	14.800 kr.	13.320 kr.	12.025 kr.
Dagsværdi max 400.000 kr. - trin 02	20.500 kr.	18.040 kr.	16.400 kr.	14.760 kr.	13.325 kr.
Dagsværdi max 100.000 kr. - trin 03	9.000 kr.	7.920 kr.	7.200 kr.	6.480 kr.	5.850 kr.
Dagsværdi max 200.000 kr. - trin 03	11.000 kr.	9.680 kr.	8.800 kr.	7.920 kr.	7.150 kr.
Dagsværdi max 300.000 kr. - trin 03	15.500 kr.	13.640 kr.	12.400 kr.	11.160 kr.	10.075 kr.
Dagsværdi max 400.000 kr. - trin 03	17.500 kr.	15.400 kr.	14.000 kr.	12.600 kr.	11.375 kr.

Tarif trin 02 = 2-3 skade fri år trin 03 = over 3 til 4 år. Mere end 4 år skal der spørges på præmien.

Tarif ansvar med selvrisko 4.239 kr. (præmie og selvrisko indeks 2014)

Trin 02

Tarifområde A	Tarifområde B	Tarifområde C	Tarifområde D	Tarifområde E
7.000 kr.	6.160 kr.	5.600 kr.	5.040 kr.	4.550 kr.

Trin 03

Tarifområde A	Tarifområde B	Tarifområde C	Tarifområde D	Tarifområde E
5.000 kr.	4.400 kr.	4.000 kr.	3.600 kr.	3.250 kr.

Tarif aldersklasse over 26 år og op til 50 år

Tarif ansvar og kasko med selvrisko 4.239 kr. (præmie og selvrisko indeks 2014)

Dagsværdi grænser	Tarifområde A	Tarifområde B	Tarifområde C	Tarifområde D	Tarifområde E
Dagsværdi max 100.000 kr.	4.576 kr.	4.027 kr.	3.661 kr.	3.296 kr.	2.929 kr.
Dagsværdi max 200.000 kr.	5.085 kr.	4.474 kr.	4.068 kr.	3.661 kr.	3.254 kr.
Dagsværdi max 300.000 kr.	5.594 kr.	4.922 kr.	4.477 kr.	4.028 kr.	3.579 kr.
Dagsværdi max	6.779 kr.	5.966 kr.	5.423 kr.	4.882 kr.	4.339 kr.

400.000 kr.					
-------------	--	--	--	--	--

Indtegning kan ligeledes ske med en selvrisiko på 6.660 kr., det giver en rabat på 11%. Er dagsværdi højere end 400.000 kr., vil præmien skulle speciel beregnes af Købstædernes Forsikring. Det samme gør sig gældende, hvis den oprindelige nyværdi er over 950.000 kr.

Tarif ansvar med selvrisiko 4.239 kr. (præmie og selvrisiko indeks 2014)

Tarifområde A	Tarifområde B	Tarifområde C	Tarifområde D	Tarifområde E
3.025 kr.	2.668 kr.	2.430 kr.	2.190 kr.	1.953 kr.

Indtegning kan ligeledes ske med en selvrisiko på 6.660 kr., det giver en rabat på 11%.

Tarif aldersklasse over 50 år

Tarif ansvar og kasko med selvrisiko 4.239 kr. (præmie og selvrisiko indeks 2014)

Dagsværdi grænser	Tarifområde A	Tarifområde B	Tarifområde C	Tarifområde D	Tarifområde E
Dagsværdi max 100.000 kr.	4.237 kr.	3.729 kr.	3.390 kr.	3.050 kr.	2.713 kr.
Dagsværdi max 200.000 kr.	4.708 kr.	4.143 kr.	3.767 kr.	3.389 kr.	3.013 kr.
Dagsværdi max 300.000 kr.	5.179 kr.	4.557 kr.	4.144 kr.	3.728 kr.	3.315 kr.
Dagsværdi max 400.000 kr.	6.278 kr.	5.524 kr.	5.022 kr.	4.520 kr.	4.017 kr.

Indtegning kan ligeledes ske med en selvrisiko på 6.660 kr., det giver en rabat på 11%. Er dagsværdi højere end 400.000 kr., vil præmien skulle speciel beregnes af Købstædernes Forsikring. Det samme gør sig gældende, hvis den oprindelige nyværdi er over 950.000 kr.

Tarif ansvar med selvrisiko 4.239 kr. (præmie og selvrisiko indeks 2014)

Tarifområde A	Tarifområde B	Tarifområde C	Tarifområde D	Tarifområde E
2.983 kr.	2.494 kr.	2.385 kr.	2.055 kr.	1.908 kr.

Indtegning kan ligeledes ske med en selvrisiko på 6.660 kr., det giver en rabat på 11%.

Øvrige mærker end Land Rover

For køretøjer af andre mærker end Land Rover kan der ligeledes tilbydes indtegning, men det bliver jf. Købstædernes Forsikrings almindelig tarif og regler uden rabat og efter nyværdi. Det er ligeledes et krav, at kunden har en Land Rover forsikret.

Køretøjer over 15 år

Der kan ikke tilbydes anden tarif for klassiske/veteran køretøjer. For de køretøjer der er over 15 år gamle, skal der medsendes billeder, så vi kan se standen af køretøjet. Det er nu muligt også at kaskoforsikre køretøjer over 25 år, hvis standen på køretøjet er tilfredsstillende.

Tilvalgsdækninger

Udvidet bil:	1.000 kr.
Vejhjælp:	395 kr.
Førerpladsdækning:	1.000 kr.

V-R Gruppen A/S
Jan Rønn.
Tlf. 28 87 88 01
jan@v-r.dk